
Uchwała Nr X/56/2024 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ostróda na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 529.564,29 zł, z tego: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 599.564,29 zł, 

zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 70.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 529.564,29 zł, z tego: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 568.390,04 zł, 

zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 38.825,75 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do 
realizacji w 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą –
15.024.937,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach ze środków Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w 2024 roku - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Rezerwa ogólna i celowa w wysokości 375.000,00 zł z tego: 

a)  rezerwa ogólna w wysokości 125.000,00 zł, co stanowi 0,11% planowanych wydatków budżetu, 

b)  rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w wysokości – 250.000,00 zł, co stanowi 0,51% 
planowanych wydatków budżetu. 

§ 10. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody – 116.692.940,45 zł z tego: 

dochody bieżące – 96.630.312,54 zł 

dochody majątkowe – 20.062.627,91 zł 

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



2)  wydatki - 123.663.903,44 zł z tego: 

wydatki bieżące – 95.462.462,86 zł 

wydatki majątkowe – 28.201.440,58 zł 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Marek Husar 

 

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

710 0,00

71035 0,00

0490 0,00

751 0,00

75109 0,00

2010 0,00

756 -424 679,00

75615 -424 679,00

0310 -354 679,00

0500 -70 000,00

75616 0,00

0360 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

5 7 8

32 400,00 15 000,00 47 400,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/56/2024 Rady Gminy Ostróda z dnia 31.10.2024 r - zmiany w planie dochodów Gminy 
Ostróda w 2024 roku.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

226 036,00 400,00 226 436,00

bieżące

Działalność usługowa 32 400,00 15 000,00 47 400,00

Cmentarze

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

30 000,00 15 000,00 45 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

372 666,00 400,00 373 066,00

70 000,00 42 466 490,01

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

15 120 327,73 0,00 14 695 648,73

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

8 912 616,28 70 000,00 8 982 616,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

226 036,00 400,00 226 436,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

42 821 169,01

Wpływy z podatku od nieruchomości 13 346 251,73 0,00 12 991 572,73

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 87 000,00 0,00 17 000,00

19 442,00 28 912 670,91

Różne rozliczenia finansowe 3 028 753,91 19 442,00 3 048 195,91

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 88 000,00 70 000,00 158 000,00

Różne rozliczenia 28 893 228,91

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

215 966,00 19 442,00 235 408,00

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

80195 0,00

2020 0,00

852 0,00

85203 0,00

2010 0,00

85215 0,00

2010 0,00

853 0,00

85395 0,00

2180 0,00

900 0,00

90001 0,00

2370 0,00

-424 679,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

145 251,70 1 264,33 146 516,03

Oświata i wychowanie 4 714 695,93 15 514,33 4 730 210,26

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

145 251,70 1 264,33 146 516,03

Pozostała działalność 490 447,36 14 250,00 504 697,36

376 755,00 4 406 583,83

Ośrodki wsparcia 1 545 467,43 13 247,00 1 558 714,43

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 363 508,00 363 508,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 14 250,00 14 250,00

Pomoc społeczna 4 029 828,83

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 545 467,43 13 247,00 1 558 714,43

Dodatki mieszkaniowe 0,00 363 508,00 363 508,00

9 433,96 48 118,49

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

4 733,53 9 433,96 14 167,49

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego 
zakładu budżetowego

0,00 517 698,00 517 698,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 684,53 9 433,96 48 118,49

Pozostała działalność 38 684,53

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 353 808,44 517 698,00 1 871 506,44

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 517 698,00 517 698,00

bieżące razem: 96 030 748,25 1 024 243,29 96 630 312,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

490 447,36 0,00 490 447,36

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



010 -60 697,06

01043 0,00

6370 0,00

01044 -60 697,06

6370 -60 697,06

600 0,00

60016 0,00

6370 0,00

700 -70 000,00

70005 -70 000,00

0770 -70 000,00

-130 697,06

0,00

-555 376,06

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 297 416,61 1 845,00 2 238 564,55

Infrastruktura wodociągowa wsi 343 743,07 1 845,00 345 588,07

1 953 673,54 0,00 1 892 976,48

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 953 673,54 0,00 1 892 976,48

7 262 601,56

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 900 000,00 58 852,06 4 958 852,06

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

343 743,07 1 845,00 345 588,07

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4 581 960,00 0,00 4 511 960,00

Transport i łączność 7 203 749,50 58 852,06 7 262 601,56

Drogi publiczne gminne 7 203 749,50 58 852,06

2 038 526,56

Gospodarka mieszkaniowa 4 589 260,00 0,00 4 519 260,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 589 260,00 0,00 4 519 260,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 2 528 973,92

majątkowe razem: 20 132 627,91 60 697,06 20 062 627,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 038 526,56 0,00

Ogółem: 116 163 376,16 1 084 940,35 116 692 940,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 528 973,92

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 010 714,37 4 357 187,31 3 670 730,31 47 306,00 3 623 424,31 686 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 653 527,06 14 653 527,06 0,00 0,00

-5 181,00 -5 181,00 -5 181,00 0,00 -5 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 773,00 15 773,00 15 773,00 0,00 15 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 021 306,37 4 367 779,31 3 681 322,31 47 306,00 3 634 016,31 686 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 653 527,06 14 653 527,06 0,00 0,00

18 311 957,37 3 658 430,31 3 658 430,31 47 306,00 3 611 124,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 653 527,06 14 653 527,06 0,00 0,00

-5 181,00 -5 181,00 -5 181,00 0,00 -5 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 773,00 15 773,00 15 773,00 0,00 15 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 322 549,37 3 669 022,31 3 669 022,31 47 306,00 3 621 716,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 653 527,06 14 653 527,06 0,00 0,00

176 994,00 176 994,00 176 994,00 0,00 176 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 494,00 178 494,00 178 494,00 0,00 178 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 430,31 2 990 430,31 2 990 430,31 0,00 2 990 430,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 181,00 -5 181,00 -5 181,00 0,00 -5 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 985 249,31 2 985 249,31 2 985 249,31 0,00 2 985 249,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 200,00 440 200,00 440 200,00 0,00 440 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 273,00 14 273,00 14 273,00 0,00 14 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 473,00 454 473,00 454 473,00 0,00 454 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 867,00 986 867,00 986 867,00 98 980,00 887 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

-126 000,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 867,00 860 867,00 860 867,00 98 980,00 761 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

807 467,00 807 467,00 807 467,00 52 530,00 754 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 000,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 467,00 681 467,00 681 467,00 52 530,00 628 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 937,00 744 937,00 744 937,00 0,00 744 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 000,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 937,00 618 937,00 618 937,00 0,00 618 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 930 125,27 11 306 311,77 10 532 817,77 8 698 876,21 1 833 941,56 0,00 773 494,00 0,00 0,00 0,00 623 813,50 623 813,50 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 870 125,27 11 316 311,77 10 542 817,77 8 698 876,21 1 843 941,56 0,00 773 494,00 0,00 0,00 0,00 553 813,50 553 813,50 0,00 0,00

10 179 429,71 9 555 616,21 9 521 106,21 8 456 068,21 1 065 038,00 0,00 34 510,00 0,00 0,00 0,00 623 813,50 623 813,50 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/56/2024 Rady Gminy Ostróda z dnia 31.10.2024 r - zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
Ostróda w 2024 roku.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 394 280,00

4 17

przed zmianą 2 394 280,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 394 280,00

przed zmianą 2 394 280,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 553 813,50

przed zmianą 553 813,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 553 813,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



10 109 429,71 9 555 616,21 9 521 106,21 8 456 068,21 1 065 038,00 0,00 34 510,00 0,00 0,00 0,00 553 813,50 553 813,50 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 057,56 713 057,56 329 657,56 132 514,00 197 143,56 0,00 383 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 057,56 723 057,56 339 657,56 132 514,00 207 143,56 0,00 383 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 300,00 92 300,00 92 300,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 666,00 372 666,00 153 346,00 124 090,85 29 255,15 0,00 219 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 066,00 373 066,00 153 746,00 124 090,85 29 655,15 0,00 219 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 036,00 226 036,00 89 716,00 65 763,37 23 952,63 0,00 136 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 436,00 226 436,00 90 116,00 65 763,37 24 352,63 0,00 136 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 001,72 2 114 001,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 001,72 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 001,72 2 114 001,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 001,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 001,72 2 114 001,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 001,72 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 001,72 2 114 001,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 001,72 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 001,72 2 064 001,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 001,72 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080 001,72 2 080 001,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 001,72 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 553 813,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8090

Koszty emisji 
samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 891 999,35 43 967 929,35 38 806 778,58 30 416 679,36 8 390 099,22 3 464 145,00 1 189 035,00 507 970,77 0,00 0,00 4 924 070,00 4 924 070,00 0,00 0,00

-687 920,00 -687 920,00 -687 920,00 -520 193,00 -167 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 876,33 937 876,33 599 116,33 530 051,00 69 065,33 275 000,00 63 760,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

49 146 955,68 44 217 885,68 38 717 974,91 30 426 537,36 8 291 437,55 3 739 145,00 1 252 795,00 507 970,77 0,00 0,00 4 929 070,00 4 929 070,00 0,00 0,00

26 553 385,92 26 553 385,92 25 625 847,92 22 142 956,36 3 482 891,56 0,00 927 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-438 932,00 -438 932,00 -438 932,00 -349 683,00 -89 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 264,00 533 264,00 476 264,00 473 555,00 2 709,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 647 717,92 26 647 717,92 25 663 179,92 22 266 828,36 3 396 351,56 0,00 984 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 715,00 889 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 715,00 946 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 651 600,00 3 651 600,00 3 651 600,00 3 651 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 671 400,00 3 671 400,00 3 671 400,00 3 671 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400 881,00 3 400 881,00 3 400 881,00 3 400 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-264 676,00 -264 676,00 -264 676,00 -264 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 205,00 3 136 205,00 3 136 205,00 3 136 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 636,00 414 636,00 414 636,00 414 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 007,00 -84 007,00 -84 007,00 -84 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 629,00 330 629,00 330 629,00 330 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 970,00 808 970,00 808 970,00 0,00 808 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 132,00 -50 132,00 -50 132,00 0,00 -50 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 838,00 758 838,00 758 838,00 0,00 758 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 106,00 -16 106,00 -16 106,00 0,00 -16 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 394,00 27 394,00 27 394,00 0,00 27 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 530,00 594 530,00 594 530,00 0,00 594 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 530,00 582 530,00 582 530,00 0,00 582 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 050,00 22 050,00 22 050,00 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

po zmianach 0,00

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-511,00 -511,00 -511,00 0,00 -511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 189,00 14 189,00 14 189,00 0,00 14 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 031,00 116 031,00 116 031,00 0,00 116 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709,00 2 709,00 2 709,00 0,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 740,00 118 740,00 118 740,00 0,00 118 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 723,00 69 723,00 69 723,00 0,00 69 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 723,00 67 723,00 67 723,00 0,00 67 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 512,00 91 512,00 91 512,00 91 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 012,00 93 012,00 93 012,00 93 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 334 556,36 13 334 556,36 13 334 556,36 13 334 556,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 255,00 452 255,00 452 255,00 452 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 786 811,36 13 786 811,36 13 786 811,36 13 786 811,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 575,00 1 344 575,00 1 292 875,00 1 125 696,00 167 179,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

-46 629,00 -46 629,00 -46 629,00 -17 229,00 -29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 960,00 19 960,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 637 906,00 1 317 906,00 1 264 046,00 1 126 267,00 137 779,00 0,00 53 860,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

49 764,00 49 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 924,00 51 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 509,00 282 509,00 282 509,00 282 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 509,00 295 509,00 295 509,00 295 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 252,00 173 252,00 173 252,00 173 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 511,00 -14 511,00 -14 511,00 -14 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 741,00 158 741,00 158 741,00 158 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 049,00 24 049,00 24 049,00 24 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 718,00 -2 718,00 -2 718,00 -2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 331,00 21 331,00 21 331,00 21 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 524,00 72 524,00 72 524,00 0,00 72 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 524,00 46 524,00 46 524,00 0,00 46 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 665,00 8 665,00 8 665,00 0,00 8 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 665,00 7 665,00 7 665,00 0,00 7 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 905,00 579 905,00 579 905,00 579 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 705,00 584 705,00 584 705,00 584 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 862 002,00 6 862 002,00 3 439 836,00 2 939 858,00 499 978,00 3 302 145,00 120 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 489,00 -65 489,00 -65 489,00 -48 789,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 218,00 324 218,00 44 618,00 32 918,00 11 700,00 275 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 120 731,00 7 120 731,00 3 418 965,00 2 923 987,00 494 978,00 3 577 145,00 124 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 100,00 988 100,00 0,00 0,00 0,00 988 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 100,00 1 008 100,00 0,00 0,00 0,00 1 008 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 314 045,00 2 314 045,00 0,00 0,00 0,00 2 314 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 569 045,00 2 569 045,00 0,00 0,00 0,00 2 569 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 945,00 114 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 545,00 119 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 055,00 756 055,00 756 055,00 756 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 055,00 746 055,00 746 055,00 746 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 250,00 451 250,00 451 250,00 451 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 375,00 -32 375,00 -32 375,00 -32 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 875,00 418 875,00 418 875,00 418 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 141,00 59 141,00 59 141,00 59 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 214,00 -6 214,00 -6 214,00 -6 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 927,00 52 927,00 52 927,00 52 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 362,00 79 362,00 79 362,00 0,00 79 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 362,00 73 362,00 73 362,00 0,00 73 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 478,00 103 478,00 103 478,00 0,00 103 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 478,00 113 478,00 113 478,00 0,00 113 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 234,00 65 234,00 65 234,00 0,00 65 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 934,00 66 934,00 66 934,00 0,00 66 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 513 486,00 1 513 486,00 1 513 486,00 1 513 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 918,00 32 918,00 32 918,00 32 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 404,00 1 546 404,00 1 546 404,00 1 546 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344 629,00 3 344 629,00 3 337 819,00 1 748 415,00 1 589 404,00 0,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 092,00 -71 092,00 -71 092,00 -44 492,00 -26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 237,00 3 293 237,00 3 286 427,00 1 703 923,00 1 582 504,00 0,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 366,00 1 362 366,00 1 362 366,00 1 362 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 666,00 1 341 666,00 1 341 666,00 1 341 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 805,00 259 805,00 259 805,00 259 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 531,00 -15 531,00 -15 531,00 -15 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 274,00 244 274,00 244 274,00 244 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 927,00 33 927,00 33 927,00 33 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 261,00 -7 261,00 -7 261,00 -7 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 666,00 26 666,00 26 666,00 26 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 752,00 67 752,00 67 752,00 0,00 67 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 752,00 57 752,00 57 752,00 0,00 57 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 936,00 903 936,00 903 936,00 0,00 903 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 936,00 888 936,00 888 936,00 0,00 888 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 023,00 62 023,00 62 023,00 0,00 62 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 023,00 66 023,00 66 023,00 0,00 66 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 970,00 475 970,00 475 970,00 0,00 475 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 670,00 491 670,00 491 670,00 0,00 491 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 217,00 606 217,00 606 217,00 574 517,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 778,00 -5 778,00 -5 778,00 0,00 -5 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 778,00 5 778,00 5 778,00 5 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 217,00 606 217,00 606 217,00 580 295,00 25 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 778,00 -5 778,00 -5 778,00 0,00 -5 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 922,00 25 922,00 25 922,00 0,00 25 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 571,00 462 571,00 462 571,00 462 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 778,00 5 778,00 5 778,00 5 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 349,00 468 349,00 468 349,00 468 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 251,70 145 251,70 145 251,70 0,00 145 251,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264,33 1 264,33 1 264,33 0,00 1 264,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 516,03 146 516,03 146 516,03 0,00 146 516,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,13 1 438,13 1 438,13 0,00 1 438,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,51 12,51 12,51 0,00 12,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,64 1 450,64 1 450,64 0,00 1 450,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 813,57 143 813,57 143 813,57 0,00 143 813,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251,82 1 251,82 1 251,82 0,00 1 251,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 065,39 145 065,39 145 065,39 0,00 145 065,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 477 221,77 873 151,77 365 181,00 146 395,00 218 786,00 0,00 0,00 507 970,77 0,00 0,00 4 604 070,00 4 604 070,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 692,00 33 692,00 33 692,00 0,00 33 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 455 913,77 846 843,77 338 873,00 86 395,00 252 478,00 0,00 0,00 507 970,77 0,00 0,00 4 609 070,00 4 609 070,00 0,00 0,00

15 222,00 15 222,00 15 222,00 15 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 222,00 6 222,00 6 222,00 6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134,00 2 134,00 2 134,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134,00 1 134,00 1 134,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 250,00 37 250,00 37 250,00 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 918,00 119 918,00 119 918,00 0,00 119 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 858,00 14 858,00 14 858,00 0,00 14 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 776,00 134 776,00 134 776,00 0,00 134 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 013,00 55 013,00 55 013,00 0,00 55 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



4 584,00 4 584,00 4 584,00 0,00 4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 597,00 59 597,00 59 597,00 0,00 59 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 004,00 81 004,00 81 004,00 81 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 004,00 31 004,00 31 004,00 31 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 650,00 1 375 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 380 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 650,00 1 380 650,00 0,00 0,00

8 879 548,57 8 813 878,83 5 150 226,40 2 691 910,88 2 458 315,52 1 560 467,43 2 103 185,00 0,00 0,00 0,00 65 669,74 65 669,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 755,00 376 755,00 10 587,00 5 916,00 4 671,00 13 247,00 352 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 256 303,57 9 190 633,83 5 160 813,40 2 697 826,88 2 462 986,52 1 573 714,43 2 456 106,00 0,00 0,00 0,00 65 669,74 65 669,74 0,00 0,00

1 545 467,43 1 545 467,43 0,00 0,00 0,00 1 545 467,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 247,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 714,43 1 558 714,43 0,00 0,00 0,00 1 558 714,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 467,43 1 545 467,43 0,00 0,00 0,00 1 545 467,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 247,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 714,43 1 558 714,43 0,00 0,00 0,00 1 558 714,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 508,00 363 508,00 10 587,00 5 916,00 4 671,00 0,00 352 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 508,00 397 508,00 10 587,00 5 916,00 4 671,00 0,00 386 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 921,00 352 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 921,00 386 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 933,00 4 933,00 4 933,00 4 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 933,00 4 933,00 4 933,00 4 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862,00 862,00 862,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862,00 862,00 862,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Szkolenia pracowników 
przed zmianą 0,00

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949,00 949,00 949,00 0,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949,00 949,00 949,00 0,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 684,53 38 684,53 358,81 0,00 358,81 0,00 38 325,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 433,96 9 433,96 188,11 0,00 188,11 0,00 9 245,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 118,49 48 118,49 546,92 0,00 546,92 0,00 47 571,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 684,53 38 684,53 358,81 0,00 358,81 0,00 38 325,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 433,96 9 433,96 188,11 0,00 188,11 0,00 9 245,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 118,49 48 118,49 546,92 0,00 546,92 0,00 47 571,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 640,72 4 640,72 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 245,85 9 245,85 0,00 0,00 0,00 0,00 9 245,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 886,57 13 886,57 0,00 0,00 0,00 0,00 13 886,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,81 92,81 92,81 0,00 92,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188,11 188,11 188,11 0,00 188,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,92 280,92 280,92 0,00 280,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 086,00 103 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 286,00 106 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 186,00 76 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 386,00 79 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 186,00 76 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 386,00 79 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 377 456,56 4 220 923,22 3 270 150,22 15 877,50 3 254 272,72 950 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 533,34 1 156 533,34 0,00 0,00

-11 714,49 -9 814,49 -9 814,49 0,00 -9 814,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00

43 890,00 34 890,00 34 890,00 0,00 34 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

5 409 632,07 4 245 998,73 3 295 225,73 15 877,50 3 279 348,23 950 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 633,34 1 163 633,34 0,00 0,00

226 069,05 184 069,05 184 069,05 0,00 184 069,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

-3 914,49 -3 914,49 -3 914,49 0,00 -3 914,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 244,56 185 244,56 185 244,56 0,00 185 244,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

129 910,77 129 910,77 129 910,77 0,00 129 910,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 914,49 -3 914,49 -3 914,49 0,00 -3 914,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 996,28 125 996,28 125 996,28 0,00 125 996,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 338,56 47 338,56 47 338,56 0,00 47 338,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 428,56 52 428,56 52 428,56 0,00 52 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 000,00 851 000,00 851 000,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 000,00 878 000,00 878 000,00 0,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 000,00 851 000,00 851 000,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



878 000,00 878 000,00 878 000,00 0,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 607,71 1 280 607,71 1 280 607,71 0,00 1 280 607,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 607,71 1 275 607,71 1 275 607,71 0,00 1 275 607,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 607,71 1 279 607,71 1 279 607,71 0,00 1 279 607,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 607,71 1 274 607,71 1 274 607,71 0,00 1 274 607,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 344,03 360 962,69 290 962,69 15 877,50 275 085,19 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 381,34 371 381,34 0,00 0,00

-2 800,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00

11 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

741 344,03 362 862,69 292 862,69 15 877,50 276 985,19 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 481,34 378 481,34 0,00 0,00

71 036,94 71 036,94 71 036,94 0,00 71 036,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 136,94 70 136,94 70 136,94 0,00 70 136,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 070,25 120 070,25 120 070,25 0,00 120 070,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 870,25 122 870,25 122 870,25 0,00 122 870,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 281,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 281,30 284 281,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

293 281,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 281,30 293 281,30 0,00 0,00

87 100,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 100,04 87 100,04 0,00 0,00

-1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 200,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,04 85 200,04 0,00 0,00

5 151 179,83 2 706 255,08 852 155,08 0,00 852 155,08 1 854 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 924,75 2 444 924,75 0,00 0,00

-23 942,76 -23 942,76 -23 942,76 0,00 -23 942,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 994,25 10 920,00 10 920,00 0,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 074,25 19 074,25 0,00 0,00

5 157 231,32 2 693 232,32 839 132,32 0,00 839 132,32 1 854 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 999,00 2 463 999,00 0,00 0,00

738 362,78 611 500,53 611 500,53 0,00 611 500,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 862,25 126 862,25 0,00 0,00

-21 022,76 -21 022,76 -21 022,76 0,00 -21 022,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 232,45 4 158,20 4 158,20 0,00 4 158,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 074,25 19 074,25 0,00 0,00

740 572,47 594 635,97 594 635,97 0,00 594 635,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 936,50 145 936,50 0,00 0,00

153 237,77 153 237,77 153 237,77 0,00 153 237,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158,20 4 158,20 4 158,20 0,00 4 158,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 395,97 157 395,97 157 395,97 0,00 157 395,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 774,25 50 774,25 50 774,25 0,00 50 774,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 074,25 -19 074,25 -19 074,25 0,00 -19 074,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 848,51 21 848,51 21 848,51 0,00 21 848,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 948,51 -1 948,51 -1 948,51 0,00 -1 948,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 862,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 862,25 126 862,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 074,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 074,25 19 074,25 0,00 0,00

145 936,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 936,50 145 936,50 0,00 0,00

265 654,55 265 654,55 240 654,55 0,00 240 654,55 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



-2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 761,80 6 761,80 6 761,80 0,00 6 761,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 496,35 269 496,35 244 496,35 0,00 244 496,35 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 140,13 111 140,13 111 140,13 0,00 111 140,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 761,80 6 761,80 6 761,80 0,00 6 761,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 901,93 117 901,93 117 901,93 0,00 117 901,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 014,42 118 014,42 118 014,42 0,00 118 014,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 094,42 115 094,42 115 094,42 0,00 115 094,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 010,00 1 029 260,00 453 600,00 102 600,00 351 000,00 529 160,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 141 750,00 141 750,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 010,00 1 026 260,00 450 600,00 102 600,00 348 000,00 529 160,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 141 750,00 141 750,00 0,00 0,00

827 860,00 704 560,00 363 560,00 42 600,00 320 960,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 300,00 123 300,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 860,00 701 560,00 360 560,00 42 600,00 317 960,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 300,00 123 300,00 0,00 0,00

162 500,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 500,00 159 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 134 339,15 94 894 072,82 69 078 086,18 43 029 491,18 26 048 595,00 9 290 145,43 13 903 868,72 507 970,77 0,00 2 114 001,72 28 240 266,33 28 240 266,33 0,00 0,00

-943 758,25 -871 858,25 -855 858,25 -520 193,00 -335 665,25 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -71 900,00 -71 900,00 0,00 0,00

1 473 322,54 1 440 248,29 706 874,44 535 967,00 170 907,44 288 247,00 429 126,85 0,00 0,00 16 000,00 33 074,25 33 074,25 0,00 0,00

123 663 903,44 95 462 462,86 68 929 102,37 43 045 265,18 25 883 837,19 9 578 392,43 14 332 995,57 507 970,77 0,00 2 114 001,72 28 201 440,58 28 201 440,58 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 948 093,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 948 093,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 600 60016 6050 11 000,00 zł

Przebudowa drogi gminnej 
nr 153147N ul. Świetlińska 
w m. Kajkowo 
(dokumentacja)

11 000,00 zł 11 000,00 zł UG Ostróda

2 600 60016 6050 20 000,00 zł
Wykonanie wiaty 
przystankowej w 
m.St.Jabłonki

20 000,00 zł 20 000,00 zł UG Ostróda

3 600 60016 6050 30 000,00 zł
Przebudowa ulicy 
Diamentowej w m. 
Wałdowo (dokumentacja)

30 000,00 zł 30 000,00 zł UG Ostróda

4 600 60016 6050 10 000,00 zł
Przebudowa drogi do wieży 
widokowej w m. Wysoka 
Wieś (dokumentacja)

10 000,00 zł 10 000,00 zł UG Ostróda

5 600 60016 6050 115 000,00 zł
Przebudowa odcinka drogi 
gminnej nr 153125N 
Tyrowo-Jezioro Drwęckie 

115 000,00 zł 115 000,00 zł UG Ostróda

6 600 60016 6050 55 000,00 zł
Modernizacja drogi 
ul.Szkolna w m. 
Samborowo

55 000,00 zł 55 000,00 zł UG Ostróda

7 700 70005 6060 100 000,00 zł Zakup gruntów i 
nieruchomości

100 000,00 zł 100 000,00 zł UG Ostróda

8 710 71035 6050 28 000,00 zł
Modernizacja cmentarza 
komunalnego w m.Turznica 
I etap

28 000,00 zł 28 000,00 zł UG Ostróda

9 801 80103 6050 320 000,00 zł

Modernizacja budynków 
oświatowych w celu 
zapewnienia 
odpowiedniego stanu 
ochrony p. poż. 

320 000,00 zł 320 000,00 zł UG Ostróda

10 900 90004 6060 42 000,00 zł
Zakup kosiarek 
samojezdnych w ramach 
Funduszu Sołeckiego

42 000,00 zł 42 000,00 zł UG Ostróda

11 900 90019 6050 52 152,00 zł Przejmowanie infrastruktury 
komunalnej

52 152,00 zł 52 152,00 zł UG Ostróda

12 900 90019 6050 154 000,00 zł Modernizacja remizy OSP 
w m.Reszki - etap II

154 000,00 zł 154 000,00 zł UG Ostróda

13 900 90095 6050 16 105,02 zł Wykonanie altany w m. 
Giętlewo

16 105,02 zł 16 105,02 zł UG Ostróda

14 900 90095 6050 30 000,00 zł

Budowa Amfiteatru 
Leśnego -
zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w 
miejscowosci Lichtajny - 
etap III

30 000,00 zł 16 000,00 zł 14 000,00 zł UG Ostróda

15 900 90095 6050 50 000,00 zł

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej nad 
rzeką Dylewką w 
miejscowości Durąg

50 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł UG Ostróda

16 900 90095 6050 2 676,28 zł Wykonanie ogrodzenia 
placu zabaw w m. Morliny

2 676,28 zł 2 676,28 zł UG Ostróda

17 900 90095 6050 23 000,00 zł Wykonanie wiaty 
rekreacyjnej w m. Szyldak

23 000,00 zł 23 000,00 zł UG Ostróda

18 900 90095 6050 10 000,00 zł Wykonanie wiaty w m. 
Wygoda III etap

10 000,00 zł 10 000,00 zł UG Ostróda

19 900 90095 6050 70 000,00 zł Mikroretencja wód w 
miejscowości Lipowo

70 000,00 zł 40 000,00 zł 30 000,00 zł UG Ostróda

20 900 90095 6060 85 200,04 zł
Doposażenie placów zabaw 
w ramach Funduszu 
Sołeckiego

85 200,04 zł 85 200,04 zł UG Ostróda

21 900 90095 6050 20 000,00 zł Budowa wiaty na terenach 
zielonych w m. Smykówko

20 000,00 zł 20 000,00 zł

22 921 92109 6050 10 000,00 zł Modernizacja świetlicy w m. 
Stare Jabłonki

10 000,00 zł 10 000,00 zł UG Ostróda

                                                          Załącznik nr 3

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku. 

Rozdz.

                                                          z dnia 31.10.2024 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

środki pochodzące
z innych  źródeł

                                                          do Uchwały nr X/56/2024
                                                          Rady Gminy Ostróda

Lp. Dział §
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

Zadania inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

dochody własne

Planowane wydatki 
inwestycyjne wieloletnie 
przewidziane do realizacji 

w roku 2024

rok budżetowy 2024 
(8+9+10-11)

środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Rządowy 
Program Odbudowy 

Zabytków

Środki Rządowego 
Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji 

Strategicznych

Nazwa zadania inwestycyjnego

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



23 921 92109 6050 92 074,25 zł
Adaptacja obiektu dla 
potrzeb świetlicy wiejskiej w 
Bałcynach

92 074,25 zł 92 074,25 zł UG Ostróda

24 921 92109 6050 43 862,25 zł

Montaż pokrycia 
dachowego na budynku 
świetlicy w Ostrowinie I 
etap

43 862,25 zł 43 862,25 zł UG Ostróda

25 926 92601 6050 18 450,00 zł Budowa boiska w m. 
Brzydowo - dokumentacja

18 450,00 zł 18 450,00 zł

26 926 92605 6050 10 000,00 zł Ogrodzenie boiska w 
Turznicy

10 000,00 zł 10 000,00 zł UG Ostróda

27 926 92605 6050 92 000,00 zł

Modernizacja 
ogólnodostępnego boiska 
sportowego w m. Smykowo 
na terenie Gminy Ostróda

92 000,00 zł 61 100,00 zł 30 900,00 zł UG Ostróda

28 926 92605 6060 13 813,00 zł Doposażenie siłowni 
zewnętrznej w m. Morliny

13 813,00 zł 13 813,00 zł UG Ostróda

29 926 92605 6050 7 487,00 zł
Modernizacja podłoża przy 
boisku sportowym w m. 
Morliny

7 487,00 zł 7 487,00 zł UG Ostróda

1 531 819,84 zł Razem: jednoroczne -                      1 531 819,84 zł 1 431 919,84 zł 99 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6050 141 256,93 zł

6370 345 588,07 zł

6050 433 326,46 zł

6370 1 892 976,48 zł

60016 6370 58 852,06 zł

2 010 01043 6050 159 000,00 zł

Stacja uzdatniania wody 
wraz z zagospodarowaniem 
ujęć obręb Górka - 
dokumentacja

159 000,00 zł 159 000,00 zł UG Ostróda

3 010 01043 6050 23 186,00 zł

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. Lipowo 
oraz Zajączki - 
dokumentacja

23 186,00 zł 23 186,00 zł UG Ostróda

4 010 01044 6050 33 394,00 zł
Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej dla 
m. Buńki - dokumentacja

33 394,00 zł 33 394,00 zł UG Ostróda

5 010 01044 6050 22 700,00 zł

Rozbudowa sieci wodno-
kanalizacyjnej ul. 
Słoneczna w m. 
Międzylesie  - 
dokumentacja

22 700,00 zł 22 700,00 zł UG Ostróda

6 010 01044 6050 45 550,00 zł

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej dla 
m. Czerwona Karczma - 
dokumentacja

45 550,00 zł 45 550,00 zł UG Ostróda

7 600 60016 6050 691 300,00 zł

Przebudowa drogi gminnej 
nr 153130N  oraz 153131N 
wraz z budową oświetlenia 
w m. Nowe Siedlisko

691 300,00 zł 11 030,50 zł 680 269,50 zł UG Ostróda

8 600 60016 6050 5 308 095,00 zł

Przebudowa nawierzchni 
dróg gminnych wraz z 
budową kanalizacji 
deszczowej w m. Kątno 
oraz przebudowa drogi 
gminnej Stare Jabłonki - 
Kątno

5 308 095,00 zł 5 308 095,00 zł UG Ostróda

6057 1 523 480,00 zł

6059 870 800,00 zł

6050 1 060 000,00 zł

6370 4 900 000,00 zł

11 700 70007 6050 966 000,00 zł

Zmiana sposobu 
użytkowania i rozbudowa 
budynku na cele 
mieszkaniowe w Tyrowie 
Gmina Ostróda

966 000,00 zł 8 939,11 zł 957 060,89 zł UG Ostróda

6057 432 639,11 zł

6059 121 174,39 zł

6050 1 279 450,00 zł

6370 3 228 420,00 zł

14 801 80195 6050 101 200,00 zł
Budowa Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Kajkowie 
gm. Ostróda

101 200,00 zł 101 200,00 zł UG Ostróda

15 852 85219 6050 65 669,74 zł
Budowa platformy 
schodowej dla osób 
niepełnosprawnych

65 669,74 zł 15 000,00 zł 50 669,74 zł GOPS Ostróda

16 900 90019 6050 384 000,00 zł Przejmowanie infrastruktury 
komunalnej

384 000,00 zł 384 000,00 zł UG Ostróda

17 900 90095 6050 71 500,00 zł
Ekomuzeum doliny rzeki 
Gizeli. Odkrywanie i 
doświadczanie

71 500,00 zł 71 500,00 zł UG Ostróda

1 523 480,00 zł

432 639,11 zł

2 394 280,00 zł

Zadania inwestycyjne wieloletnie

13 4 507 870,00 zł

UG Ostróda9

10

870 800,00 zł

5 960 000,00 zł 1 060 000,00 zł

600

600 4 900 000,00 zł UG Ostróda

Przebudowa dróg gminnych 
nr 153149N Durąg-Ryn 
oraz nr 153148N Lichtajny 
wieś

Przebudowa ulicy Bukowej, 
Dębowej i Brzozowej w m. 
Kajkowo

60016

60016

Rozbudowa i modernizacja 
przedszkola 
samorządowego w Starych 
Jabłonkach gm. Ostróda

80195801 1 279 450,00 zł 3 228 420,00 zł

UG Ostróda

12 750 75023
Rozwój 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Ostróda

553 813,50 zł 38 766,94 zł 82 407,45 zł

UG Ostróda

UG Ostróda

0101
Porządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Ostróda

2 872 000,00 zł 574 583,39 zł 2 297 416,61 zł

01043

01044

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



6050 52 633,00 zł

6370 1 261 260,00 zł

25 677 620,74 zł Razem wieloletnie 25 677 620,74 zł 0,00 zł 10 192 497,44 zł 1 161 638,08 zł 10 425 836,61 zł 680 269,50 zł 1 261 260,00 zł 1 956 119,11 zł

25 677 620,74 zł 1 531 819,84 zł 11 624 417,28 zł 1 261 538,08 zł 10 425 836,61 zł 680 269,50 zł 1 261 260,00 zł 1 956 119,11 zł

400 40002 6210 39 000,00 zł        

900 90001 6210 33 000,00 zł        

2 900 90019 6230 120 000,00 zł

Dotacja celowa na 
realizację inwestycji z 
zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki 
wodnej.

120 000,00 zł 120 000,00 zł UG Ostróda

3 921 92120 6570 800 000,00 zł

Dotacja celowa na 
przeprowadzenie prac 
konserwatorskich, 
restauratorskich i robót 
budowlanych Kościoła pw. 
Św. Apostołów Piotra i 
Pawła w Durągu

800 000,00 zł 16 000,00 zł 784 000,00 zł UG Ostróda

Razem majątkowe 0,00 zł 992 000,00 zł 208 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 784 000,00 zł 0,00 zł -          

Ogółem 25 677 620,74 zł 2 523 819,84 zł 11 832 417,28 zł 1 261 538,08 zł 10 425 836,61 zł 680 269,50 zł 2 045 260,00 zł 1 956 119,11 zł -             

Ogółem 28 201 440,58 zł

Pozostałe wydatki majątkowe

Ogółem inwestycyjne 27 209 440,58 zł

19

92113

92113

1 313 893,00 zł

Rozbudowa i nadbudowa 
budynku kulturalno-
bibliotecznego w m. 
Samborowo - I etap

52 633,00 zł

Rozbudowa i nadbudowa 
budynku kulturalno-
bibliotecznego w m. 
Samborowo - II etap

6050 204 169,50 zł

921 1 261 260,00 zł

UG Ostróda

UG Ostróda204 169,50 zł 204 169,50 zł 0,00 zł921

1

Dotacja celowa na zakup 
doposażenia przepompowni 
ścieków w m.Pietrzwałd, 
zakup lamp 
bakteriobójczych w SUW 
oraz wykonanie ogrodzenia 
oczyszczalni ścieków w m. 
Szyldak

72 000,00 zł        72 000,00 zł         

UG Ostróda18

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

372 666,00 373 066,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

226 036,00 226 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

226 036,00 226 436,00

801 Oświata i wychowanie 145 251,70 146 516,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

145 251,70 146 516,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 251,70 146 516,03

852 Pomoc społeczna 1 982 582,95 2 359 337,95

85203 Ośrodki wsparcia 1 545 467,43 1 558 714,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 545 467,43 1 558 714,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 363 508,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 363 508,00

14 646 517,76 15 024 937,09

400,00

1 264,33

1 264,33

1 264,33

376 755,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/56/2024 Rady Gminy Ostróda z dnia 31.10.2024 r. - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Zmiana

400,00

400,00

13 247,00

13 247,00

363 508,00

363 508,00

Razem: 378 419,33

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

372 666,00 373 066,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

226 036,00 226 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 400,00

801 Oświata i wychowanie 145 251,70 146 516,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

145 251,70 146 516,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 438,13 1 450,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 143 813,57 145 065,39

852 Pomoc społeczna 1 982 582,95 2 359 337,95

85203 Ośrodki wsparcia 1 545 467,43 1 558 714,43

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 545 467,43 1 558 714,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 363 508,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 352 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 933,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 949,00

14 646 517,76 15 024 937,09

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/56/2024 Rady Gminy Ostróda z dnia 31.10.2024 r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Zmiana

400,00

400,00

376 755,00

13 247,00

13 247,00

363 508,00

352 921,00

400,00

1 264,33

1 264,33

12,51

1 251,82

949,00

Razem: 378 419,33

4 933,00

862,00

121,00

1 722,00

2 000,00

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



 Załącznik nr 5

                                         do uchwały nr 

                                         Rady Gminy OstródaRady Gminy Ostróda

                                         z dnia z dnia 31.10.2024 r.

                                                                                                                                                                                                                              w złotych

przedmiotowa podmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8

1 400 40002 2650              200 043,00    

2 900 90001 2650              880 773,00    

3 900 90095 2650                70 000,00    

4 926 92604 2650              188 160,00    

5 400 40002 6210                  39 000,00    

6 900 90001 6210                  33 000,00    

7 921 92113 2480                 1 047 900,00    

8 921 92116 2480                    781 200,00    

          1 338 976,00                    1 829 100,00                     72 000,00    

1 630 63003 2360
Upowszechnianie lokalnej turystyki, w 
tym prowadzenie informacji 
turystycznej

                 45 000,00    

2 801 80104 2540

Dofinansowanie kosztów pobytu 
dziecka w przedszkolach 
niepublicznych z terenu Gminy 
Ostróda

            2 569 045,00    

3 801 80113 2360

Dowóz dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Ostróda do placówek edukacji PSONI 
w Ostródzie

               162 000,00    

4 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wygodzie

            1 558 714,43    

5 852 85295 2360
Stypendia dla uczniów szkół średnich 
i studentów - fundusz stypendialny 
"Równe szanse"

                 15 000,00    

6 900 90019 6230
Realizacja inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej

               120 000,00    

7 921 92120 6570

Przeprowadzenie prac 
konserwatorskich, restauratorskich i 
robót budowlanych Kościoła pw. Św. 
Apostołów Piotra i Pawła w Durągu

               800 000,00    

8 921 92195 2360
Działalność wspomagająca rozwój 
społeczności lokalnych poprzez 
prowadzenie medium internetowego

                 25 000,00    

9 926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

               341 000,00    

                           -                                       -                  5 635 759,43    

Ogółem           1 338 976,00                    1 829 100,00                5 707 759,43    

w złotych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst,  realizowanych przez jednostki sektora 
finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku

Zakład Obsługi Komunalnej Ostróda

do uchwały Nr X/56/2024

                                                                                          8 875 835,43    

Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

               Razem

                Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Gminne Centrum Kulturalno- 
Biblioteczne w Samborowie - dotacja 
podmiotowaa do działanosci 
statutowej 

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



w złotych

wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60004 2310 686 457,00         686 457,00       686 457,00       

801 80104 2310 1 185 000,00         1 008 100,00      1 008 100,00    1 008 100,00    

801 80113 2310 30 383,31              

1 215 383,31 1 694 557,00 1 694 557,00 0,00 1 694 557,00 0,00 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Załącznik nr 6

do uchwały nr X/56/2024

Rady Gminy Ostróda

z dnia 31.10.2024 r.

Ogółem

z tego:

w tym:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział § Dochody ogółem
Wydatki ogółem 

(6+9)

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



Załącznik nr 7

Rady Gminy Ostróda

z dnia 31.10.2024 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 2100 604,56

750 75095 4350 319,62 319,62

750 75095 4370 284,94 284,94

758 75814 2100 235 408,00           

801 80195 4350 134 776,00         134 776,00       

801 80195 4370 59 597,00           59 597,00         

801 80195 4740 5 500,00             5 500,00           

801 80195 4750 28 755,00           28 755,00         

801 80195 4850 6 490,00             6 490,00           

801 80195 4860 290,00                290,00              

853 85395 2100 33 951,00             

853 85395 3280 22 440,00           22 440,00         

853 85395 3290 11 245,00           11 245,00         

853 85395 4350 266,00                266,00              

Razem 269 963,56           269 963,56         269 963,56       -                     

269 963,56 269 963,56 269 963,56 0,00 

do Uchwały Nr X/56/2024

Dochody i wydatki  ze 
środków Funduszu 
Pomocy w celu realizacji 
zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem 

(6+7)
Dochody ogółem

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany



Załącznik nr 8

do uchwały nr X/56/2024

Rady Gminy Ostróda

z dnia 31.10.2024 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

010 01043 6370 345 588,07           

010 01043 6370 345 588,07         345 588,07        

010 01044 6370 1 892 976,48        

010 01044 6370 1 892 976,48      1 892 976,48     

600 60016 6370 4 958 852,06        

600 60016 6370 4 958 852,06      4 958 852,06     

801 80195 6370 3 228 420,00        

801 80195 6370 3 228 420,00      3 228 420,00     

Razem 10 425 836,61      10 425 836,61    10 425 836,61   

921 92113 6090 1 261 260,00        

921 92113 6370 1 261 260,00      1 261 260,00     

921 92120 6090 784 000,00           

921 92120 6570 784 000,00         784 000,00        

Razem 2 045 260,00        2 045 260,00      2 045 260,00     

853 85395 2180 14 167,49             

853 85395 3110 13 886,57           13 886,57         

853 85395 4300 280,92                280,92              

Razem 14 167,49             14 167,49           14 167,49         -                     

12 485 264,10 12 485 264,10 14 167,49 12 471 096,61 

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19  w 2024 roku

Dział Rozdział § Dochody ogółem
Wydatki ogółem 

(6+7)

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Rządowy Fundusz 
Polski Ład- Program 
Inwestycji 
Strategicznych 

Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków

Fundusz 
Przeciwdziałania Covid-
19 - dodatek gazowy

Id: 938BC634-C1D8-4C55-A505-C0579F11595B. Podpisany


	UCHWAŁA NR X/56/2024 RADY GMINY OSTRÓDA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	lit. a w § 9
	lit. b w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-10-31T14:09:14+0100




